CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA XCMG NO FORNECIMENTO
DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA PRIMEIRA REVISÃO DE MOTONIVELADORA, COM
GARANTIA DE 250 HORAS EM EQUIPAMENTO CEDIDO SOB TERMO DE CESSÃO
074/2021 PERTENCENTE A FROTA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO
RIO DAS CONTAS – CIMURC.

VALOR DO CONTRATO:R$ 5.842,0 (Cinco mil, oitocentos e quarenta e dois reais)

VIGÊNCIA:19/11/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Unidade : 001 –CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
Pojeto / Atividade : 2.004 – GESTÃO DAS AÇÕES CONTRATO SEINFRA
Elemento: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA